АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2013 № 1261

г. Кирово-Чепецк

О признании  утратившими силу  отдельных  постановлений

администрации  муниципального  образования   «Город  Кирово-

Чепецк»  Кировской  области об утверждении административных

регламентов в сфере земельных правоотношений

В соответствии с Федеральным    законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу:

1.1. Постановление   администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 02.07.2012  № 1568  «Об

утверждении  административного регламента администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  муниципальной  услуги  по предоставлению земельных

участков для индивидуального жилищного строительства на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

при принятии решений о проведении аукциона по продаже земельного

участка или права на заключение договора аренды земельного участка».

consultantplus://offline/ref=D4BCD6819529E4D6822276538F5BD84135DDBD31808A430D688432B044F297386D2E32CB4A0F24D1U2r1F

1.2. Постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 02.07.2012  № 1574  «Об

утверждении  административного регламента администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  муниципальной  услуги  по согласованию при проведении

кадастровых работ местоположения границ смежных земельных участков,

находящихся в государственной и муниципальной собственности,

расположенных на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

1.3. Постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 02.07.2012  № 1575  «Об

утверждении  административного регламента администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

по предоставлению муниципальной услуги по образованию земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.4. Постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 02.07.2012  № 1579  «Об

утверждении  административного регламента администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  муниципальной  услуги по согласованию передачи прав и

обязанностей по договору аренды земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная собственность на

который не разграничена, на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.5. Постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 02.07.2012  № 1581  «Об

утверждении  административного регламента администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  муниципальной  услуги  по предоставлению земельных

участков для их комплексного освоения в целях жилищного строительства из

земель, находящихся на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.6. Постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 02.07.2012  № 1587  «Об

утверждении  административного регламента администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  муниципальной  услуги  по предоставлению земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства без предварительного согласования места размещения объекта

путем проведения торгов (кроме жилищного строительства) на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.7. Постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от 02.07.2012  № 1589  «Об

утверждении  административного регламента администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по

предоставлению  муниципальной  услуги по предоставлению земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

жилищного строительства на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

2. Уполномоченному органу по формированию и ведению реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской  области, муниципальными

учреждениями по реализации функций администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по решению

вопросов  местного значения, государственных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области, муниципальными  учреждениями  при  осуществлении

отдельных государственных  полномочий, переданных федеральными

законами  и  законами  субъектов  Российской  Федерации (далее – Реестр

государственных и муниципальных услуг) исключить из Реестра

государственных и  муниципальных услуг:

2.1. Муниципальную  услугу  «Предоставление земельных участков

для индивидуального жилищного строительства на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

при принятии решений о проведении аукциона по продаже земельного

участка или права на заключение договора аренды земельного участка»  (код

услуги 6.3).

2.2. Муниципальную  услугу  «Согласование при проведении

кадастровых работ местоположения границ смежных земельных участков,

находящихся в государственной и муниципальной собственности,

расположенных на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (код услуги 6.6).

2.3. Муниципальную  услугу  «Образование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(код услуги 6.7).

2.4. Муниципальную  услугу  «Согласование передачи прав и

обязанностей по договору аренды земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная собственность на

который не разграничена на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  (код услуги 6.11).

2.5. Муниципальную  услугу  «Предоставление земельных участков

для их комплексного освоения в целях жилищного строительства из земель,

находящихся на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»  (код услуги 6.13).

2.6. Муниципальную  услугу  «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности или земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства без предварительного согласования места размещения объекта

путем проведения торгов (кроме жилищного строительства) на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

(код услуги 6.19).

2.7. Муниципальную  услугу  «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности или земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена для жилищного

строительства на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области»  (код услуги 6.21).

3. Заведующему отделом организационного обеспечения

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (Чиженко Е.Д.) обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение

на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области.

4. Настоящее постановление  вступает  в  силу  после  официального

опубликования.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области                  М.А. Шинкарёв